

Årsredovisning

för

Hellström Marin AB

556711-6982

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-29. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Karl Hellström, Styrelseledamot
2023-07-13

Styrelsen för Hellström Marin AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver byggverksamhet samt verksamhet inom transporter och avfallshantering med båt i skärgården, och därmed förenlig verksamhet. Bolaget äger och förvaltar även aktier i dotterbolag och andra bolag.

Företaget har sitt säte i Stockholms län, Stockholm kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning har ökat med mer än 30% vilket beror på bra kontrakt och väl genomförda uppdrag på byggsidan. Ränthöjningar kommer och ser ut att öka även under 2023, detta kommer att synas i resultat.

Vi ser dock fram emot nya kontrakt under 2023 trots en liten avmattning av marknaden.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	14 065	10 624	12 921	9 093
Resultat efter finansiella poster	2 139	384	1 656	2 203
Soliditet (%)	44	37	80	80

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	5 402 035	234 901	5 736 936
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		234 901	-234 901	0
Årets resultat			1 300 655	1 300 655
Belopp vid årets utgång	100 000	5 636 936	1 300 655	7 037 591

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	5 636 936
årets vinst	1 300 655
	6 937 591
disponeras så att	
i ny räkning överföres	6 937 591
	6 937 591

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2022-01-01	2021-01-01
	1	-2022-12-31	-2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		14 064 828	10 623 592
Övriga rörelseintäkter		97 435	90 367
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		14 162 263	10 713 959
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-9 472 188	-7 642 561
Övriga externa kostnader		-721 973	-1 060 001
Personalkostnader	3	-1 248 713	-1 203 479
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-386 177	-314 313
Summa rörelsekostnader		-11 829 051	-10 220 354
Rörelseresultat		2 333 212	493 605
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		0	88
Räntekostnader och liknande resultatposter		-193 775	-109 961
Summa finansiella poster		-193 775	-109 873
Resultat efter finansiella poster		2 139 437	383 732
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-546 000	-106 000
Förändring av överavskrivningar		36 767	22 679
Summa bokslutsdispositioner		-509 233	-83 321
Resultat före skatt		1 630 204	300 411
Skatter			
Skatt på årets resultat		-329 549	-65 510
Årets resultat		1 300 655	234 901

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
	1		
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	4	12 559 509	12 622 861
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5	742 663	709 128
Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar	6	0	0
Summa materiella anläggningstillgångar		13 302 172	13 331 989
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	7, 8	939 977	939 977
Summa finansiella anläggningstillgångar		939 977	939 977
Summa anläggningstillgångar		14 242 149	14 271 966
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		2 578 947	1 509 053
Övriga fordringar		295 673	603 573
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		1 514 055	58 461
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		105 437	782 472
Summa kortfristiga fordringar		4 494 112	2 953 559
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 842 896	2 545 489
Summa kassa och bank		1 842 896	2 545 489
Summa omsättningstillgångar		6 337 008	5 499 048
SUMMA TILLGÅNGAR		20 579 157	19 771 014

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
	1		
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		5 636 936	5 402 035
Årets resultat		1 300 655	234 901
Summa fritt eget kapital		6 937 591	5 636 936
Summa eget kapital		7 037 591	5 736 936
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		2 327 000	1 781 000
Ackumulerade överavskrivningar		102 749	139 516
Summa obeskattade reserver		2 429 749	1 920 516
Långfristiga skulder			
	9		
Övriga skulder till kreditinstitut		7 571 200	7 732 000
Summa långfristiga skulder		7 571 200	7 732 000
Kortfristiga skulder			
	9		
Övriga skulder till kreditinstitut		160 800	160 800
Förskott från kunder		0	2 161 605
Leverantörsskulder		869 462	503 004
Skulder till koncernföretag		47 709	117 362
Övriga skulder		2 234 382	1 368 351
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		228 264	70 440
Summa kortfristiga skulder		3 540 617	4 381 562
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		20 579 157	19 771 014

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Redovisningsprinciper för enskilda balansposter

Avskrivning

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader	50 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
Fastighetsinteckning	8 000 000	8 000 000
	8 000 000	8 000 000

Avser fastigheten Värmdö Södra Stavsudda 1:152

Not 3 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	2	2

Not 4 Byggnader och mark

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	12 670 375	0
Inköp	0	12 670 375
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	12 670 375	12 670 375
Ingående avskrivningar	-47 514	0
Årets avskrivningar	-63 352	-47 514
Utgående ackumulerade avskrivningar	-110 866	-47 514
Utgående redovisat värde	12 559 509	12 622 861

Not 5 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 387 918	1 172 233
Inköp	356 360	215 685
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 744 278	1 387 918
Ingående avskrivningar	-678 790	-411 991
Årets avskrivningar	-322 825	-266 799
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 001 615	-678 790
Utgående redovisat värde	742 663	709 128

Not 6 Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	1 200 000
Omklassificeringar	0	-1 200 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	0
Utgående redovisat värde	0	0

Not 7 Andelar i koncernföretag

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	937 977	939 977
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	937 977	939 977
Utgående redovisat värde	937 977	939 977

Not 8 Specifikation andelar i koncernföretag

Namn	Kapital- andel	Rösträtts- andel	Antal andelar	Bokfört värde
Storösund AB	100%	100%	600	939 977
				939 977

	Org.nr	Säte	Eget kapital	Resultat
Storösund AB	556979-6633	Stockholm	1 491 660	125 562

Not 9 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 7 732 000 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2022-12-31	2021-12-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	7 571 200	7 732 000
	7 571 200	7 732 000
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	160 800	160 800
	160 800	160 800

Stockholm den 2023-06-29

Karl Hellström
Karl Hellström
Ordförande

Gustav Hellström
Gustav Hellström

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-06-29

Björn Sjödin
Björn Sjödin
Auktoriserad revisor
